ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400
 Fax: (67) 3481-7430. E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

                                              Código Identificador: 2niCcT8N

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

DE PRAZO AO CONTRATO Nº 733/2015.

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Amambai/MS.

CNPJ: 03.568.433/0001-36

I.F. GARCIA & CIA LTDA – Contratada.

CNPJ: 10.541.510/0001-20

OBJETO: Contratação de empresa especializada

para realização de Consultorias e Serviços

Técnicos de acordo com as exigências do

Ministério da Previdência e Tribunal de Contas

do Estado de MS a serem desenvolvidas no

PREVIBAI da Prefeitura de Amambai-MS

Os serviços propostos na Cláusula Primeira

serão prorrogados por mais 12 (doze) meses a

partir de 12/02/2016, com vencimento para o dia

11/02/2017, podendo ser prorrogado por igual

período, desde que haja interesse e não seja

denunciado por qualquer das partes,

permanecendo os mesmo valores do contrato

original, no valor de R$ 600,00 (seiscentos

reais) mensais, totalizando no valor total de R$

7.200,00 (sete mil e duzentos Reais).

Dotação Orçamentaria.

02.15.00 – Fundo Municipal de Previdência -

PREVIBAI.

3.3.90.39.05 – Serviços Técnicos Profissionais.

09.272.0002.2040.0000 – Manutenção e

Atividade do Previbai.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, da Lei

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com

as alterações que lhe foram supervenientes.

FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai/MS, 10 de Fevereiro de

2016.

Assinam: Sergio Diozebio Barbosa – Prefeito

Municipal.

                 CPF: 468.568.899-68

       Igor França Garcia – Proprietário

                  CPF: 013.475.576-60